ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

СОДЕЙСТВИЯ ОХРАННЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ»

625037,Тюменская область, г.Тюмень, ул.Клары Цеткин 17 А

«___»______2016                                                                                                                          г.Тюмень.

Приказ № _______/_______

Об утверждении

формы свидетельства

о повышении квалификации

по программе дополнительного

 профессионального образования

"Программа повышения квалификации

руководителей частных охранных организаций"

В соответствии со статьей  60 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», а так же Приказа МВД России от 02.07.2014 N 442

"Об утверждении типовых дополнительных профессиональных программ для руководителей

частных охранных организаций" (вместе с "Типовой дополнительной профессиональной

программой для руководителей частных охранных организаций - "Программа повышения

квалификации руководителей частных охранных организаций, впервые назначаемых на

должность", "Типовой дополнительной профессиональной программой для руководителей

частных охранных организаций - "Программа повышения квалификации руководителей

частных охранных организаций")

Приказываю:

1. Утвердить образец Свидетельства о повышении квалификации по программе

дополнительного профессионального образования  «Программа повышения

квалификации руководителей частных охранных организаций». Приложение №1 к

данному приказу

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Генеральный директор

ЧУ ДПО «МЦСОО»

_____________________/Артименко А.Н.

Приложение №1

Образец свидетельства о повышении квалификации

по программе дополнительного профессионального образования

«Программа повышения квалификации руководителей частных охранных организаций»

Утвержден приказом __________________

генерального директора ЧУ ДПО «МЦСОО»

Артименко А.Н.

Лицевая сторона

Оборотная сторона

Размер свидетельства 220х140 мм